
AS E ACESSÓR/O; COMÉRCIO VAREJISTA DE PEÇAS, ACESSÓRIOS,
LUBRIFICANTES, PNEUMÁTICOS E CÂMARAS-DE-

AR E LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS SEM
CONDUTOR

E GONÇALVES DA SILVA FILHO - ME
CNPJ: 11.114.078/0001-53

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA-CE

DATA E HORA DE ABERTURA 20/12/2018 AS 09:OOHORAS

REF:PREGÃO PRESENCIAL N°12.06.01/2018

Razão Social: E. Gonçalves da Silva Filho - Me
CNPJ:11.114.078/0001-53
ENDEREÇO: Rua Alexandre Bonfim, n° 208, Centro, Independência - CE.
REPRESENTANTE LEGAL: Elicio Gonçalves da Silva Filho
CELULAR: (88) 9.9649-7171
EMAIL: elicinhofilho@hotmail.com
Prezados Senhores
Apresentamos a Vossas Senhorias nossa Proposta de Preço cujo
OBJETOiCONTRATACÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO
DE VEÍCULOS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE TlAGUA- CE- com combustível por conta da contratante, com
manutenção, peças e motorista por conta da contratada com disposição 24 horas por
dia, conforme termo de referência.

LOTE
ITEM

01

02

03

01
DISCRIMINAÇÃO

Locação mensal de veiculo tipo snv,
movido a diesel, S portas de no mínimo
7 lugares, potência mínima do motor de
76 cv 2.6 tração 4x4, ar condicionado,
cambio manual ou automático, direcão
hidráulica, com carrocem fechada , sem
limite de quilometragem, combustível
por conta da contratante, manutenção e
peças e condutor por conta da
contratada com disposição 24 horas
modelo a partir de 2018
Locação mensal de veiculo tipo
caminhonete, cabine dupla , 04 portas
movido a diesel, 05 ocupantes, potência
de 76 cv 2.6, tração 4x4, ar
condicionado, cambio manual direcão
hidráulica com carroceria aberta ou
fechada, sem limite de quilometragem,
combustível por conta da contratante,
manutenção e pecas e condutor por
conta da contratada com disposição 24
horas modelo a partir de 2010
Locação mensal de veiculo tipo
caminhonete, cabine dupla , 04 portas
movido a diesel, 05 ocupantes, potência
de 76 cv 2.6, tração 4x4, ar
condicionado, cambio manual direcão
hidráulica com carroceria aberta
equipado com giroflex tipo asa com luz
de led da cor vermelha e sirene, sem
limite de quilometragem, combustível
por conta da contratante, manutenção e
peças e condutor por conta da
contratada com disposição 24 horas

MESES

12

12

TOTAL

01

16

VEICULO

01

16

y

?

VR.UNIT

R$ 6.200

R$5.300

<£_
/

^
\L

R$ 6.200

R$ 84.800

LL

i,
iVN

s

1
y

\

w

Rua Alexandre Bonfim, 208 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000
Tel.: (88) 9.96497171 - (88) 9649.7172



COMÉRCIO VAREJISTA DE PEÇAS, ACESSÓRIOS,
LUBRIFICANTES, PNEUMÁTICOS E CÂMARAS-DE-

AR E LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS SEM
CONDUTOR

E GONÇALVES DA SILVA FILHO - ME
CNPJ: 11.114.078/0001-53

•

•

04

05

06

07

08

09

10

11

Locação mensal de veiculo tipo passeio,
movido á gasolina, á álcool, com ar
condicionado biocombustível,05
ocu pautes, , sem limite de
quilometragem, combustível por conta
da contratante, manutenção e peças e
condutor por conta da contratada com
disposição 24 horas, modelo mínimo
2011.
Locação mensal de veiculo tipo pick- up
potência do motor de no mínimo 1 .0
movido a gasolina álcool ,
biocombustível,cabine simples para 02
ocupantes, adaptado para transporte
funerário, sem limite de quilometragem,
combustível por conta da contratante,
manutenção e peças e condutor por
conta da contratada com disposição 24
horas, modelo mínimo 2011.
Locação mensal de veiculo tipo
motocicleta , movido a gasolina,
biocombustível capacidade para
condutor e passageiro, potência do otor
de no mínimo 125 cc, sem limite de
quilometragem, combustível por conta
da contratante, manutenção e peças e
condutor por conta da contratada com
disposição 24 horas, modelo mínimo
2015.
Locação mensal de veiculo tipo
motocicleta , movido a gasolina,
biocombustível capacidade para
condutor e passageiro, potência do otor
de no mínimo 160 cc, sem limite de
quilometragem, combustível por conta
da contratante, manutenção e peças e
condutor por conta da contratada com
disposição 24 horas, modelo mínimo
2015.
Locação mensal de veiculo tipo minívam
com motor mínimo 1.8,felx ar
condionado, com 07 assentos, sem
limite de quilometragem, combustível
por conta da contratante, manutenção e
peças e condutor por conta da
contratada com disposição 24 horas,
modelo mínimo 201o.
Locação mensal de veiculo tipo minivam
com motor mínimo 1 .8,felx ar
condionado, com 09 assentos, sem
limite de quilometragem, combustível
por conta da contratante, manutenção e
peças e condutor por conta da
contratada com disposição 24 horas,
modelo mínimo 2008.
Locação mensal de veiculo tipo van com
capacidade mínima de passageiros 16
lugares, ar condicionado, a diesel de no
mínimo 03 portas , sem limite de
quilometragem, combustível por conta
da contratante, manutenção e peças e
condutor por conta da contratada com
disposição 24 horas, modelo mínimo
2008.
Locação de veiculo tipo caminhão baú,
cabine simples , movido a diesel,
capacidade para 3 pessoas, capacidade

12

12

12

12

12

12

12

12

30

1

11

3

2

02

09

02

30

01

11

03

01

02

G!)

02

R$3.200

RS 3.200

R$980

R$ 1.020

R$ 4.000

R$ 4.500

R$ 6.200

Rí 7.100

R$ 96.000 .OO,^51

J1Í3

R$ 3.200

R$ 10.780

R$ 3.060

R$ 4.000

/
R$9.000 .S/

R$55.800 \

^
R$ 14.200 V

1

'

*ir̂

\
w\a Alexandre Bonfim, 208 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000

Te/.: (88) 9.96497171 - (88) 9649.7172



COMÉRCIO VAREJISTA DE PEÇAS, ACESSÓRIOS
LUBRIFICANTES, PNEUMÁTICOS E CÂMARAS-DE

AR E LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS SEM
CONDUTOR

E GONÇALVES DA SILVA FILHO - ME
CNPJ: 11.114.078/0001-53

12

13

14

15

16

17

18

de carga de até 8.000 kg sem limite de
quilometragem, combustível por conta
da contratante, manutenção e peças e
condutor por conta da contratada com
disposição 24 horas, modelo mínimo
2003.
Locação de veiculo tipo caminhão baú,
cabine simples , movido a diesel,
capacidade para 3 pessoas, capacidade
de carga de até 4.000 kg sem limite de
quilometragem, combustível por conta
da contratante, manutenção e peças e
condutor por conta da contratada com
disposição 24 horas, modelo mínimo
2003.
Locação de veiculo tipo ônibus
rodoviário, movido a diesel , com ar
condicionado, poltronas reclináveis com
estofado, capacidade mínima de 42
pessoas, sem limite de quilometragem,
combustível por conta da contratante,
manutenção e peças e condutor por
conta da contratada com disposição 24
horas, modelo mínimo 2010.
Locação mensal de veiculo tipo micro
ônibuscom capacidade mínima de
passageiros 31 lugares , ar-
con d i c tonado, a diesel no mínimo 03
portas, sem limite de quilometragem,
combustível por conta da contratante,
manutenção e peças e condutor por
conta da contratada com disposição 24
horas, modelo mínimo 2008.
Locação mensal de vicculo tipo
caminhão de médio porte, com cabine
simples , a diesel, capacidade de 03
pessoas, com carrocería aberta ,
capacidade de carga de até 4.000 kg,
sem limite de quilometragem,
combustível por conta da contratante,
manutenção e peças e condutor por
conta da contratada com disposição 24
horas, modelo mínimo 2003.
Locação mensal de vieculo tipo
caminhão carro pipa com capacidade
mínima de S.OOOkg, capacidade de 03
pessoas, sem limite de quilometragem,
combustível por conta da contratante,
manutenção e peças e condutor por
conta da contratada com disposição 24
horas, modelo mínimo 2003.
Locação de veiculo tipo caminhão
basculante simples , tamanho de 6 mt9
com eixo simples na carrocería ou seja,
um eixo frontal e outro frontal, com
capacidade de até 6 toneladas , com
peso bruto máximo de 16 toneladase
comprimento máximo de 14 metros,
com cabine simples, a diesel e
capacidade de 03 pessoas, combustível
por conta da contratante manutenção ,
peças e condutor por conta contratada,
modelo a partir de 2003
Locação de veiculo tipo caminhão
basculante pesado , com eixo duplo na
carrocería ou seja, dois eixos juntos,
com capacidade de 10 a 14 toneladas ,

12

12

12

12

12

12

12

01

03

01

01

02

03

03

01

03

01

01

02

03

03

R$ 6.400

R$ 11.500

R$ 9.500

R$ 6.200

R$ 7.100

/.
R$ 7.20flT /

R$7.200

J434

R$ 6.400

R$ 34.500

R$ 9.500

R$ 6.200

R$ 14.200

/
R$21.600

#-7
R$21.600 WNj ,

\\
T'

Rua Alexandre Bonfim, 208- Centro, Independência/CE - CEP: 63640-001
Tel.: (88) 9.96497171 - (88) 9649.7172



COMÉRCIO VAREJISTA DE PEÇAS, ACESSÓRIOS
LUBRIFICANTES, PNEUMÁTICOS E CÃMARAS-DE

AR E LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS SEM
CONDUTOR

E GONÇALVES DA SILVA FILHO - ME
CNPJ: 11.114.078/0001-53

19

20

com peso bruto máximo de 23 toneladas
e comprimento máximo de 14 metros,
com cabine simples, a diesel e
capacidade de 03 pessoas, combustível
por conta da contratante manutenção ,
peças e condutor por conta contratada,
modelo a partir de 2003
Locação de veiculo tipo van com
capacidade mínima de passageiros 19
lugares, ar-condicionado, a diesel de no
máximo 03 portas , sem limites de
quilometragem, combustível por conta
da contratante, manutenção e peças e
condutor por conta da contratatada,com
disposição 24 horas por dia, modelo a
partir 201 5.
Veiculo tipo furgão , adaptado, em
ambulância tipo UTI,veiculo na cor
branca, adesivado, caracterizado como
ambulância, motor combustível a diesel
potência mínima de 1460cv, direção
hidráulica, conjunto sinalizador
eletrônico acústicos visual, com cintos
de segurança, suporte para soro,
instalação de rede de oxigénio com
cilindro de 16 litros, fácil visualização
com válvula monõmetro em
local bfluxometro e umidificador de
oxigénio , aspirador tipo venturi
uxometro, umidificador com mascara e
chicote para oxigenação .aspirador tipo
veturi com frasco, ponto de 02 na lateral
direita para para a segunda vitima ar -
condicionado, sem limites de
quilometragem, combustível por conta
da contratante, manutenção , peças e
condutor por conta da contratada com
disposição de 24 horas, modelo a partir
2012.

12

12

01

01

01

01

VALOR GLOBAL

44
\v

-̂~

R$8.200

R$ 10.100

35

. -^

R$ 8.200

R$10100

R$ 330.058

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:R$300.058(TREZENTOS E TRINTA MIL E
CINQUENTA E OITO REAIS)

Outrosim, declaramos que:
a) Estamos apresentando proposta para todos os itens.
b) Nos preços oferecidos escritos ou ofertados verbalmente estão inclusos todas despesas

para a fiel prestação dos serviços.
Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60
dias, contados a partir desta data.
Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as

PROPONNTE: E. Gonçalves da Silva Filho - Me

ENDEREÇO: Rua Alexandre Bonfim, n° 208, Centro, Independência V CE.

CIMCPJ: 11.114.078/0001-53

Rua Alexandre Bonfim, 208 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000
Tel.: (88) 9.96497171 - (88) 9649.7172



COMÉRCIO VAREJISTA DE PEÇAS, ACESSÓRIOS,
LUBRIFICANTES, PNEUMÁTICOS E CÂMARAS-DE-

AR E LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS SEM
CONDUTOR

E GONÇALVES DA SILVA FILHO - ME
CNPJ: 11.114.078/0001-53

PROPONDE: E. Gonçalves da Silva Filho - Me

ENDEREÇO: Rua Alexandre Bonfim, n° 208, Centro, Independência - CE

CNCPJ: 11.114.078/0001-53

CELULAR: (88) 9.9649-7171

EMAIL: elicinhofilho@hotmail.com

Independência - CE 12 de Dezembro de 2018

CARTÓRIO 15 OFÍCIO
JOAQUIM AUGUSTO l

/-ÉLICIO GONÇALVES DA SILVA FILHO
CPF: 069.629-803-10
RG: 2001005234210

Reconheço
a firma de "&o*T

Dou fé.

1 9 DEZ. 20)
D António Wilson Rocha - Oficial Interino
D Jéssica Navsne M. Galvâo - Est. Substituta

Maria Joaira Araújo 1. Matos • Esc. Autoriiada
Fca. Cristina B. M. Andrade - Esc. Autorizada

Rua Alexandre Bonfim, 208 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000
Tet.: (88) 9.96497171 - (88) 9649.7172


